
k

11.

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD OGULIN
PRVA OSNOVNA ŠKOLA
BOLNIČKA ULICA11
OGULIN
KLASA: 112-02/24-01/30
URBROJ: 2133-26-24-9
Ogulin, 03. prosinac 2024.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (,,Narodne
novine“ broj 87/08. 86/09, 92/10.105/10. 90/11.16/12. 86/12, 94/13, 136/14 — RUSRH
152/14, 7/17. 68/18. 98/19. 64/20.151/22. 155/23 i 156/23 ), članka 48. Statuta Prve osnovne
škole te članka 8. stavka 2. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja Prve osnovne škole,
ravnateljica Ivona Rendulić, dipl. theol., donosi:

ODLUKU
o ne zasnivanju radnog odnosa

U Prvoj osnovnoj školi neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu učitelja/ice
srpskog jezika i kulture na nepuno (14/40), neodređeno radno vrijeme u Matičnoj školi i

PRO Hreljin Ogulinski — 1 izvršitelj, za koje je bio objavljen natječaj dana 21. studenog
2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za
zapošljavanje te mrežnim stranicama 1 oglasnoj ploči Prve osnovne škole (KLASA: 112-
02/24-01/30, URBROJ: 2133-26-24-3).

Temeljem ove Odluke, javni natječaj za radno mjesto navedeno u članku 1. Odluke će se
ponoviti.

Obrazloženje

Natječaj za radno mjesto učitelja/ice srpskog jezika i kulture na nepuno (14/40), neodređeno
radno vrijeme u Matičnoj školi i PRO Hreljin Ogulinski — I izvršitelj, objavljen je dana 21.
studenog 2024. godine na mrežnim stranicama 1 oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za
zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Prve osnovne škole. Kako na predmetni
natječaj nije pristigla niti jedna prijava. odlučenoje kao u izreci.

Ravnateljica

IvonaLao theol.
4 aaALAMOLLU GraRN

//A CA\"Šo s[(1 OGULIN*\|WR SPO Z<1/

\\ % + PA
N Og, KDNi EOVNI>=


